II de la Ley en la materia y numeral 1.13 incisos b) y c) de esta Convocatoria a la Licitacibn Publica de 

la siguiente forma: \

Se selecciona al licitante Soluciones Netkey Advante, S.A. de C.V. - Para surtir una partida la N\ 
2, por un monto total de $31,726.46 (Treinta y un mil setecientos veintiseis pesos 46/100 M.N.) incl

I.V.A.

Por lo anterior las partidas 1, 3, 4 y 5 se declaran desiertas; con fur 
artfculos 52 parrafo primero de la Ley de Adquisiciones, Arrend 
Publico del/£stado de Hidalgo y 63 de su Reglamento y en el punt'

e Hacienda e la Secretaria del Comite,